

Chusteczki kosmetyczne Regina Harmonia trzywarstwowe (10 x 9 sztuk)



Cena: 4,46 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	24 sztuki
Producent	Delitissue

Opis produktu



Chusteczki kosmetyczne Regina Harmonia 3-warstwowe (10 x 9 sztuk) - Elegancja i miękkość w Twojej torebce

Miękkość i delikatność

3-warstwowa struktura z czystej celulozy.

Elegancki design

Nowoczesne opakowania z motywami natury.

Idealne do torebki

Praktyczne, kieszonkowe opakowanie.

Szukasz miękkich, eleganckich i praktycznych chusteczek do codziennego użytku? **Regina Harmonia 3-warstwowe chusteczki kosmetyczne (10 x 9 sztuk)** to idealny wybór! Wykonane z czystej celulozy, o nowoczesnym designie inspirowanym naturą, doskonale sprawdzą się w każdej sytuacji.

Dlaczego warto wybrać Chusteczki Regina Harmonia?

Regina Harmonia to połączenie elegancji, miękkoci i odpowiedzialności za środowisko:

- **Miękkoci i delikatności:** 3-warstwowa struktura z czystej celulozy zapewnia wyjątkową miękkoci i delikatności dla skóry.
- **Elegancki design:** Nowoczesne opakowania z motywami inspirowanymi naturą, w czterech różnych wzorach, dopasują się do każdego stylu wnętrza.
- **Idealne do torebki:** Praktyczne, kieszonkowe opakowanie (10 x 9 sztuk) sprawia, że chusteczki zawsze możesz mieć przy sobie.
- **Certyfikat FSC:** Produkt wyprodukowany z certyfikowanych surowców, pozyskiwanych z odpowiedzialnie zarządzanych lasów i kontrolowanych źródeł, co świadczy o trosce o środowisko.
- **Atest PZH:** Produkt posiada atest Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego - Państwowego Zakładu Higieny, co gwarantuje jego bezpieczeństwo.
- **Wymiary chusteczki:** 21 cm x 21 cm - optymalny rozmiar do codziennego użytku.

Kategoria Chusteczki

[Sprawd?](#)

Artykuły Higieniczne

[Sprawd?](#)

Regina Harmonia - Elegancja w każdym detalu

Chusteczki Regina Harmonia to nie tylko praktyczny produkt, ale również stylowy dodatek. Dostępne są w czterech różnych wzorach, dzięki czemu każdy znajdzie coś dla siebie.

Postaw na jakość i elegancję z Regina Harmonia i SzybkiKoszyk.pl!

Wybierz **Chusteczki kosmetyczne Regina Harmonia 3-warstwowe (10 x 9 sztuk)** na **SzybkiKoszyk.pl** i ciesz się miękkością i elegancją w każdej sytuacji! To idealny wybór dla osób ceniących jakość, styl i odpowiedzialność za środowisko.

Producent: Sofidel Poland Sp. z o.o.

Nazwy własne: Regina, Delitissue

Adres pocztowy: ul. Mleczarska 31, 06-400 Ciechanów, Polska

Adres e-mail: delitissue@delitissue.pl

Galeria

